

מסרים לכל

בס"ד, עלון # 33
נשא – התשע"ב

בעריכת הרב נחום גמליאל

לקח מהפרשה,

הקרב את קרבנו' (ז' יט')

מדוע נאמר 'הקרב' רק בקרבנו של יששכר? עונה רש"י בשם ר' משה הדרשן, מפני שהוא הציע לנשיאים להקריב. אדם משיא עצה טובה לחברו ומקבל על כך שכר אחרי שנים רבות. באחד האירועים החבלניים בעיר חברון נפצע חייל בשם חננאל. מחבל שארב לו בדרך, ירה בו מטווח קצר ונמלט. היה זה בפניה נידחת ובשעה מוקדמת בבוקר כשאיש לא היה ברחוב. חננאל נפצע קשה נפל ארצה שותת דם ובדרך הטבע לא יכל להינצל. בדרך נס הגיע רעש היריות לאוזניו של חייל אחר ששהה בקרבת מקום, הוא מיהר לזירת האירוע, הושיט לחננאל עזרה ראשונה חבש את פצעיו ומיהר להזמין אמבולנס. מסירותו לפצוע לא ידעה גבולות. הוא הצטרף לאמבולנס וסירב להשאיר את החייל לבדו עד שהגיעו הוריו. משהגיעו ההורים לבית החולים מיהר המציל האלמוני לעזוב את המקום. אחרי הבדיקה בבית החולים אמרו הרופאים שאלמלא העזרה שהוגשה לו בשטח לא היה הפצוע נשאר בחיים. הוריו של חננאל הם מתושביה הוותיקים של קרית מלאכי ויש ברשותם חנות מכולת. בשוכם הביתה תלו במכולת שלט גדול ובו סיפור הנס שאירע לבנם, וביקשו מכל מי שיודע פרטים על האירוע לעזור להם לאתר את החייל שהציל אותו.

לאחר שנה וחצי נכנסה לחנות אישה המתגוררת בבאר שבע. בצאתה הבחינה בשלט שעל החזית, נכנסה חזרה לחנות מרוגשת נפלה על כתפיה של בעלת החנות ופרצה בבכי נסער. 'זה הבן שלי היא אומרת. זה הבן שלי שהציל את הבן שלכם. לפני כשנה וחצי סיפר לנו בבית שהציל חייל שנפצע, והפרטים בשלט תואמים בדיוק את סיפורו של בני. האישה אתרה את בנה בטלפון ובקשה ממנו להגיע לקרית מלאכי. ואכן בתוך זמן קצר נודע שהוא המציל האלמוני. הפגישה המרגשת הפכה לשיחת היום בקרית מלאכי...

בכך לא תם הסיפור. כשהגיעה השעה להיפרד, בקשה אמו של החייל המציל מאמו של חננאל להיכנס עמה לחדר צדדי. 'זו אינה הפעם הראשונה שאנו נפגשות. את מן הסתם לא זוכרת אותי, אבל אנחנו כבר נפגשנו פעם, בחנות הזו לפני 20 שנה. לפני 20 שנה עברתי במקום ונכנסתי לחנות כדי לקנות מוצר מסוים. באותה עת הייתי בהריון וספרתי לכם על הקשיים שיש לי בהריון ושבוצוני לעשות הפלה. את ובעלך גייסתם את כל כוח השכנוע שלכם. דברתם ודיברתם עד ששכנעתם אותי ללדת את התינוק.

'החייל שהציל את בנכם הוא התינוק שנולד אז בזכותכם. הקדוש ברוך הוא השיב לכם כגמולכם!'

(עלינו לשבח)

לרפואת

נאוה בת מרים / אברהם בן נאוה / מנשה בן אברהם / בתיה בת רומיה / בלוריה בת עלו
מור בת סימה / שילה בת נעמי / אברהם בן בלוריה / תאיר בת אשר
חיה בת רחל / נתנאל בן עמנואל / טובה רחל בת מרים שמחה / סעדה בת זהרה
שלום בן סליימן / רחל בת חנה תנינה / זכריה בן דוד / מרים בת יצחק.
לזיווג הגון

נאור בן תמר / יובל בן זכריה / שי בן אברם / ידידה בת בתיה / טל בן בתיה / נתנאל בן בתיה
אוסנת בת אליס / שמואל בן עליזה / אודליה יונה בת מרים / נתנאל אליהו בן שושנה.

פינת ההלכה

עוד על הלכות החג :

מוקצה בחג:

- א : לספרדים איסור מוקצה בחג חמור יותר משל שבת.
ב : אסור לטלטל בחג עצמות ושיירי אוכל, (וצריך לנהוג כפי שכתוב בסעיף הבא) וכן אסור לטלטל דברים המאוסים או מוצרי מזון המיועדים למכירה.
ג : צריך להניח בצלחת המיועדת להשלכת הפסולת (כלבוניק) פרי או דבר המותר בטלטול לפני שמשליכים לתוכה פסולת, כדי לא לאסור אותה בטלטול על ידי הפסולת.

ליראת שמים

יהונתן בן שלום / נהוראי בן נאוה / מלאכי בן נאוה / ידידה בן נאוה / אחיה בן נאוה
נאוה בת מרים / טוהר בת נאוה / נעמה בת נאוה
הצלחות: אברהם בן בלוריה / טובה רחל בת מרים שמחה

ביקורת בונה וביקורת הורסת

בשבוע שעבר כתבנו שיש הבדל גדול בין ביקורת בונה לביקורת הורסת, ומנינו את מעלותיה של הביקורת הבונה. השבוע נתייחס לביקורת הורסת והמאפיינים שלה. מהי ביקורת הורסת, ומה הם נזקיה??

- # נאמרת בכעס ובפומבי.
- # מקבל הביקורת מרגיש נעלב ונחות.
- # מקבל הביקורת יפעל (אם בכלל) מתוך פחד ולא מתוך הכרה..
- # מקבל הביקורת יחשוש להתנסות שוב..
- # מקבל הביקורת יהיה ביקורתי כלפי עצמו וכלפי הסובבים אותו..
- # ביקורת הורסת עלולה לגרום למקבל הביקורת להתמרד, ולהטיח אשמה במבקר. איך מבקרים נכון, נכתוב אי"ה בשבוע הבא

שבת שלום!
שושנה

להצלחה, יראת שמים. שלום בית. הצלחה בחינוך הילדים
שלמה בן מרים / חנה בת יפה. רות בת מרים / דוד בן שושנה.
אליהו בן רובינא / מרים בת שמחה / אברהם בן מרים / נטע בת שרה.

יראת שמים והצלחה בכל
אביה בת חנה / עדיאל בן חנה / מאיר בן חנה / אורי בן חנה / מלאכי בן חנה.

סיפור לשבת

המזווה שומרת

סיפור מופלא ומרגש שסיפר דר' אורלין מנהל בנק הדם של בתי החולים 'השרון' בפתח תקווה ו'מעייני הישועה' בבני ברק.

לפני מספר שנים נסע עם רעייתו לביקור בקליפורניה, מקום מגוריו לשעבר. שם יש לו שלשה חברים טובים, רופאים יהודים בכירים. הם רצו לתת לשלשת החברים מתנה טובה ואיכותית, והחליטו שהמתנה הטובה ביותר עבור כל אחד מהם תהיה מזווה מהודרת. דר' אורלין פנה לסופר סת"ם וביקש ממנו מזוזות מהודרות במיוחד. גם כששמע שכל מזווה תעלה לו 70 דולר לא נרתע. קנה עבור המזוזות בתי מזווה יפים ויקרים בהתאם, כשהוא מתפלל שחבריו הטובים יאהבו את המתנה וישתמשו בה.

המפגש עם הרופאים היה חם ומלבב. כשהגיש להם את המזוזות שקנה עבורם. הגיבו על כך כל אחד בדרכו שלו. הראשון שקיבל את המזווה, זלזל במתנה והחזירה לדר' אורלין. 'איני חפץ במתנה כזו' אמר בבוז. הרופא השני היה עדין יותר. קיבל את המתנה והודה עליה, אך סירב בכל תוקף לקבוע אותה על דלת ביתו. הרופא השלישי הודה לדר' אורלין מקירות ליבו. שמח על המתנה נישק אותה בחום וקבע אותה מיד על פתח ביתו. שבועיים לאחר מכן פקדה את קליפורניה סערת הוריקן נוראה שכמותה לא התרחשה מזה שנים רבות. הסערה גרמה נזק בל יסוער והרסה חלקים נרחבים במדינה. שלשת הרופאים גרים באותה שכונה ברדיוס של מטרים בודדים. ביתו של הרופא הראשון אבד לחלוטין, של השני נפגע קשה, ואילו ביתו של השלישי יצא ללא פגע כלל! צוותי ההצלה שהגיעו למקום לא האמינו למראה עיניהם. ביתו של רופא זה היה היחיד שאותות הסערה האיומים לא ניכרו בו כלל.

הרוחות העזות שנשבו במהירות של 150 קמ"ש כמו פסחו על הבית.

(טובך יביעו)

לזכות זצוק"ל הרב מרדכי אליהו / לזכות זצוק"ל הרב אלעזר אבן חצירא

לע"נ דוד יהושע בן תמר / ישעיה בן נעמי / שלמה בן סולטנה / שושנה בת בתיה / יוסף בן יהודה
מרדכי בן יפת / בצלאל בן יפת / אסתר בת אסתר / מירה בת מלכה / מיכל בת צדיקה
סעדה בת סליימן / כרמלה בת יחיא / שלום בן שלמה / שלום בן יחיא / יואל בן יחיא
רומיה בת אברהם / רבקה בת תמר / פנינה בת יחיא / לירז בת מירב / שלום בן דוד
ניסים בן יחיא / דוד בן סעיר / ג'זל בת יחיא / חממה בת יחיא / סליימן בן דוד
מחפוד בן יחיא / בדרה בת אברהם / יפה בת מזל / דוד בן שלמה / יצחק בן אברהם / יורם בן מרים